

NAVNE

DAGEN I DAG

↑ 7.57
↓ 17.50



Solen stod op klokken 7.57, står i syd 12.54 og går ned 17.50.

Dagryet begyndte 7.17 og skumringen slutter 18.30. Dagen er aftaget 7 timer og 39 minutter, og den varer nu 9 timer og 53 minutter.

Månen gik ned 7.22, står op 17.05 og står i syd efter midnat.

HELINGØR OG OMEGN

90 år

Agnes Dalhoff fylder 90 tirsdag den 26. oktober. Agnes Dalhoff arbejdede i en lang årrække som talepædagog ved Helsingør skolevæsen, og er bosiddende i Helsingør kommune.

Med på messe for mærkevarer

I MCH Messecenter Herning arrangeres i den sidste week-end i denne måned, lørdag den 30. og søndag den 31. oktober, årets største Outlet-Messe med deltagelse af lige op under 170 virksomheder, som vil præsentere såvel kvalitets- som mærkevarer.

Op fra Helsingør og omegn deltager Italy Kids, Bakkegårdsvej 5 B, Espergærde.

Besøgende på messen vil kunne få rabatter på op til 80 procent, oplyses det, og der vil være mulighed for at hente ting inden for såvel mode og livsstil som sport og boligeffekter. Op under 300 brands vil være repræsenteret på messen, der nu finder sted for fjerde gang. Områderne bliver opdelt i seks sektioner: Intersport, Outlet, Bolig & Interiør, Fritid og Livsstil, Kids Zone samt Mode & Design og DesignerBazaar, hvor de to sidstnævnte tegner sig for godt halvdelen af messens udstillere, og tilsammen omfatter de MCHs Hal C til en kæmpestor modebazar med designertøj, sko og tilbehør af forskellig art. Programmet for dagene omfatter forskellig underholdning med blandt andet auktioner, køtilbud, modeshows, maratontløb og konkurrencer.



Carlsberg Danmarks kommunikationschef Jens Bekke til venstre forsikrer, at Carlsberg ikke har nogen planer om at stoppe med Wiibroe. I midten er det Tina Jørgensen fra Borgerkroen og til højre aftrædende slagschef Per Sørensen.S

men situationen skulle nu være normal nu - ligeledes tyder det på, at der har været classic i pilsnerflaskerne. Det vil Jens Bekke se nærmere på.

»Selvfølgelig skal vi kunne levere øl«

- Vi skal blive bedre, og vi skal være opmærksomme på de signaler, vi får fra kunderne. Øl er følelser, og selvfølgelig skal Carlsberg kunne levere øl, siger Jens Bekke.

I begyndelsen af december kommer den nye årgangssøl på gaden ved et arrangement i Helsingør og årets etiketkunstner kommer fra Nordsjælland.

Ved samme pressemøde på Borgerkroen i Helsingør benyttede Per Sørensen lejligheden til at takke af efter mange gode år med Wiibroe i Nordsjælland.

- Jeg skal nu søge udfordringer på den anden side af hegnet. Nu er det Jens Bekke, der skal føre historien videre blandt andet med årgangssøl-arrangementet til december, sagde Per Sørensen blandt andet.

Situationen omkring håndværksbryggeriet i Klarerergården i Strandgade er stadig uafklaret, og den 28. oktober drager øllaug til Fredericia for at besøge bryggeriet og formentlig smage lidt på produkterne.

VEJRET



Fredag: Nogen eller en del sol, men om formiddagen endnu byger flere steder. Temp. op til ca. 10 grader, og frisk vind til kuling fra nordvest og vest, i løbet af eftermiddagen svag til frisk vind fra vest og sydvest. Om aftenen mere skyet vestfra, og efterhånden regn mange steder. Temp. ned mellem 2 og 7 grader, og svag til frisk, stedvis hård vind mellem vest og syd.

Lørdag: Mest skyet og regn mange steder, men i dagens løb kun stedvis lidt regn og især i de sydøstlige egne mulighed for lidt sol. Temp. op til ca. 10 grader. Til natten skyet og igen regn eller byger de fleste steder. Temp. ned mellem 4 og 8 grader. Hele døgnet svag til frisk, stedvis hård vind mellem sydøst og sydvest.

»Vi har ingen planer om at stoppe med Wiibroe«

Det har gennem længere tid svirret med rygter i byen om Wiibroes snarlige bortgang fra markedet. Der har været leveringsproblemer og flagbajeren er taget af programmet samtidig med at Wiibroes slagschef Per Sørensen har fået en aftrædelses-ordning.

Af Kern Andersen
Foto: Torben Sørensen

HELINGØR: Men Carlsberg Danmarks kommunikationschef Jens Bekke afviser at øllet fra Wiibroe er på vej væk fra Nordsjælland.

- Det er sådan, at ølmarkedet skal gøres mere effektivt. Sidste år faldt salget med otte procent og i år lader det til at faldet er på fem procent. Øllet har stort set kostet det samme i mange år, så der må effektiviseres på andre om-

råder, - Wiibroe er ikke et lille mærke hos os, og vi har ingen planer om at stoppe med Wiibroe. Vi producerer også andre »små« mærker. Vi sætter på Wiibroe, der på landsplan har to procent af markedet, men omkring tredive procent i Nordssjælland, forklarer Jens Bekke.

Der har været leveringsproblemer med blandt andet Wiibroe Classic i længere tid,